ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2013     №   938-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1091 «О внесении
изменения в часть вторую
статьи 23 Областного закона
«О защите прав ребенка»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1091 «О внесе-

нии изменения в часть вторую статьи 23 Областного закона «О защите прав

ребенка».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

34п-мпг